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HT1

HA0

FJ1

HM7

HA0

VB2

HB1

LB0

VB1

HA0

HA0

BE0

HM7

LB0

BD2 os

LB0

VB2oe

KC0 oe xd2

BE0

KC2 oe xd2

BD2 sc

HN1

HN1

VB2oe

HC0 oe xd2

HN1

LB0

HT1

HT1

HN1

KC0 oe xd2

HN1

KC2 oe xd2

KC0 oe xd2

FM6 wf1 ws

KC2 tx

KC2 tx

KC0 tu xd2
KC0 tu xd2

HT1

KC0 oe xd2

FM6 wf1 ws

LB0 oe1

KC2 oe xd2

KC0 oe xd2

HN1

FM6 wf1

CF2a
CF2a

KC2 oe xd2

FM6 wf1 wk
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Bestand
Biotoptypen

11.07.2021

Verbandsgemeinde
Kirchheimbolanden

Plangebiet
Biotoptyp
Kleingehölze

Strauchhecke ebenerdig
Strauchhecke Brombeere
Ufergehölz

Moore Sümpfe
Schilfröhricht

Gewässer
Klärbecken
Mittelgebirgsbach bed. naturnah
Mittelgebirgsbach bed. naturnah Röhrichtsaum
Mittelgebirgsbach bed. naturnah Ufergehölz eins.

Weitere anthropogen bedingte Biotope
Acker
Einsaat-Ackerbrache
Rain grasreich artenarm
Nutzrasen
Gebäude
Hofplatz hoher Versiegelungsgrad

Saum bzw. linienf. Hochstaudenflur
Randstreifen grasreich artenarm
Randstreifen ruderalisiert artenarm
Ackerrandstreifen grasreich artenarm
Ackerrandstreifen Pionierflur

Annuellenfluren, flächenh. Hochstaudenfl.
Hochstaudenflur flächenhaft
Hochstaudenflur flächenhaft wiesenartig

Verkehrs- und Wirtschaftswege
Feldweg befestigt
Feldweg unbefestigt
Feldweg unbefestigt grasreich

Einzelbäume
!. Baumweide
!. Roteiche
!. Schwarzerle
!. Stieleiche
!. Obstbaum

Sonstige Darstellung
Zaun

in Zusammenarbeit mit:

Beilage 12, Blatt-Nr. 12.05


